

Anker Consulting ApS

**Ferskengangen 24
3460 Birkerød**

CVR-nr 21 07 24 94

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anker Consulting ApS
Ferskengangen 24
3460 Birkerød

CVR-nr: 21 07 24 94
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Anker

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 81.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet har udvidet sine aktiviteter til også at omfatte rådgivende ingeniørvirksomhed.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	261.569	208
2 Personaleomkostninger	-151.192	-217
DRIFTSRESULTAT	110.377	-9
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-470	-40
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-10
Andre finansielle omkostninger	-5.433	-2
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	104.474	-61
3 Skat af årets resultat	-23.310	4
ÅRETS RESULTAT	81.164	-57
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-470	-40
Overført resultat	-31.366	-128
DISPONERET I ALT	81.164	-57



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	675.795	677
Finansielle anlægsaktiver	675.795	677
ANLÆGSAKTIVER	675.795	677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.869	34
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Udskudt skatteaktiv	0	9
Periodeafgrænsningsposter	33.350	25
Tilgodehavender	109.219	68
Likvide beholdninger	588.030	526
OMSÆTNINGSAKTIVER	697.249	594
AKTIVER	1.373.044	1.271



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	795	2
Overført resultat	424.596	456
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
EGENKAPITAL	663.391	694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	657.495	495
Selskabsskat	7.915	0
Anden gæld	44.243	68
Kortfristede gældsforpligtelser	709.653	577
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	709.653	577
PASSIVER	1.373.044	1.271

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.265	42
Årets bevægelse, resultatdisponering	-470	-40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	795	2
Overført resultat, primo	455.962	584
Årets resultat	81.634	-17
Foreslået udbytte	-113.000	-111
Overført resultat ultimo	424.596	456
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108
Foreslået udbytte	113.000	111
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	111
EGENKAPITAL	663.391	694



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	85.527	179
Pensioner	61.574	35
Andre omkostninger til social sikring	4.091	3
	<hr/> 151.192 <hr/>	<hr/> 217 <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	13.369	0
Regulering af udskudt skat	9.941	-4
	<hr/> 23.310 <hr/>	<hr/> -4 <hr/>
	2021	2020
	kr.	tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	675.000	675
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	675.000	675
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.265	767
Årets resultatandele	-470	-40
Udloddet udbytte	0	-725
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	795	2
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	675.795	677
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatten udgør estimeret maksimalt 0 t. kr.		



Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.